АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»  РЕСПУБЛИКИ  АЛТАЙ
КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Внеочередного заседания Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации МО « Усть-Коксинский район»

От 27.05.2020 года                                                                      с. Усть-Кокса

Информация Т.С. Шадриной - Председателя КДН и ЗП администрации МО «Усть – Коксинский район» по активизации деятельности системы профилактики безнадзорности и правонарушений МО «Усть – Коксинский район» в летний период 2020 года.

Заслушав и обсудив информация Т.С. Шадриной - Председателя КДН и ЗП администрации МО «Усть – Коксинский район» по активизации деятельности системы профилактики безнадзорности и правонарушений МО «Усть – Коксинский район» в летний период 2020 года.

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав ПОСТАНОВИЛА:

1). Информацию Шадриной Т.С.– Председателя КДН и ЗП администрации МО «Усть – Коксинский район» по активизации деятельности системы профилактики безнадзорности и правонарушений МО «Усть – Коксинский район» в летний период 2020 года принять к сведению.
2).  Специалистам  КДН и ЗП администрации МО «Усть – Коксинский район» разработать в срок до 2 июня 2020 года дополнительный график рейдовых мероприятий с участием представителей всех учреждений системы профилактики, ОУ МО «Усть – Коксинский район», общественных объединений, представителей сельских поселений, представителей медицинских учреждений в вечернее время (2 раза в неделю).

Контроль за исполнением данного Постановления возложить на Ответственного секретаря Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО « Усть-Коксинский район»  А.В.Плешкову.

Председатель КДН и ЗП:                                                              Т.С. Шадрина